索引号：
	11220000013544357T/2007-00170
	分类：
	市场监管、安全生产监管、质量监督、食品药品监管;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年09月25日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于检查全省产品质量和食品安全专项整治工作的通知(吉政办明电〔2007〕123号)

	发文字号：
	吉政办明电〔2007〕123号
	发布日期：
	2007年09月25日

吉林省人民政府办公厅
关于检查全省产品质量和食品安全
专项整治工作的通知
吉政办明电〔2007〕123号

各市（州）人民政府，长白山管委会，省政府有关部门：

　　为推动产品质量和食品安全专项整治工作，省产品质量和食品安全领导小组决定于１０月中旬对各市（州）产品质量和食品安全专项整治工作开展情况进行检查。经省政府同意，现将有关事项通知如下：

　　一、检查内容
　　（一）全省产品质量和食品安全专项整治工作电视电话会议精神及《吉林省产品质量和食品安全专项整治行动实施方案》（吉政办发〔２００７〕３９号）贯彻落实情况。主要包括领导机构、具体方案和动员部署情况。

　　（二）《吉林省产品质量和食品安全专项整治行动实施方案》确定的８个专项整治工作目标、整治重点（重点产品、重点单位、重点区域）和任务的分解、细化、落实情况。是否按要求将整治工作目标、任务和责任逐级落实到县（市、区）、乡镇、街道。

　　（三）《吉林省产品质量和食品安全专项整治行动实施方案》确定的２５个具体工作目标，特别是１２个１００％整治目标的基本状况和专项整治工作进展情况。

　　（四）整治工作中存在的问题及下一步工作的建议。

　　二、检查人员组成和检查方式
　　检查组由省政府有关领导带队，省产品质量和食品安全领导小组成员单位有关人员组成，赴各市（州）听取产品质量和食品安全专项整治工作进展情况的汇报；每个市（州）抽查１个县（市），深入现场随机检查 “六小”（小作坊、小食杂店、小餐馆、小屠宰厂、小摊点、小药店）质量安全状况，了解专项整治实际工作情况。

　　三、相关要求
　　各市（州）政府及产品质量和食品安全领导小组要按照此次检查的内容和要求形成汇报材料，于２００７年９月３０日前报送省产品质量和食品安全领导小组办公室（省质监局）。

　　检查具体时间和日程安排另行通知。

　　联系电话：０４３１－８８９７１６０４、８８９７３６１８；

　　电子邮箱：JLSZZB@JL-12365. net.cn。

　　二○○七年九月二十五日